GAD PROVINCIAL DE NAPO

COMPROBANTE DE PAGO N° 104430 FECHA: 20/12/2018 ©
Asiento N° 6589 Compromiso N° 1458
BANCO CENTRAL DEL ECUADOR Cta Cte No 01210010 Hota Débito N°O0
A 1A oRoEN DE: Al DAZ ANDY CLAUDIO SEVERO USD 109.00
L suva DE: GIENTO NUEVE Dolares 00/100 Ctvs
TENA, 20 de Diciembre del 2018
DETALLE DEL COMPROBANTE:;
ALDAZ ANDY CLAUDIO S8SEVERO.- Liquidacién de Comisién Nro. 362-DGVID de fecha
18/10/2018 transportando material pétreo para ejecutar el lastrade de la Via
Puerto Rico-Acceso a la Gabarra-Comunidad Agua Santa vy Puerto
Rico-Wachiyacu-Parroquia Chonta Punta-Cantédn Tena por 14 dias, Adjunto Inf. de
comisién, Certificados legalizados, Facturas, Certificacién y reporte rastreo
satelital, Reporte del reloj biométrico, se amortiza el anticipo entregado con
Comp. Nro. 103866 por $ 430.00.
[LEDESMA
DOCUMENTOS BANCARIOS o
No Beneficiario Valor Firma Ruc/Cl
CTA 15581085 ALDAZ ANDY CLAUDIO SEVERO 108.00
TOTAL DOCUMENTOS BANCARIOS USD 109.00
APLICACION CONTABLE
Cadigo Descripcién Parcial Debe Haber
1.5.1.33.03.011 VIATICOS Y SUBSISTENCIAS TALLERES Y MANTENIMIE! 539.00
2.1.3.73.01.001 CUENTAS POR PAGAR BIENES Y SERVICIOS DE INVERS 539.00
6.3.1.53.01 INVERSIONES EN BIENES NACIONALES DE USO PUBLIC 539.00
1.1.1.03.01.001 BCO CENTRAL DEL ECUADOR MONEDA NAC. CTA 01210010 109.00
1.1.2.15.01.001 ANTICIPOS DE VIATICOS, PASAJES Y OTROS DE VIAJE INSTITUCIONA 430.00
1.5.1.88.01.001 (-} APLICACION A GASTOS DE GESTION _ 539.00
2.1.3.73.01.001 CUENTAS POR PAGAR BIENES Y SERVICIOS DE INVERSION 539.00
SUMAN o PASAN USD 1,617.00 1,617.00
APLICACION PRESUPUESTARIA
Partida Presupuestaria Compromiso Devengado Pago
20.01.003.003.730303.000.15.01.000.99.99.99.99.001 VIATICOS Y SUBSISTENCIAS | 539.00 539.00
TOTAL GASTOS UsD 0.00 539.00 539.00
S e 12340608
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PREFECTURA

GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO PROVINCIAL DE NAPO @ :
‘N—.

. Obras guie cambian vidast

DIRECCION FINANCIERA
ORDEN DE PAGO 0104430

Liquidacion de Comisién Nro, 362-DGVID de fecha 18/10/2018 transportando

POR CONCEP TO D ..ttt ettt eet e et e e e e ettt e e e e e ea sttt e e e e e e s issnbsaesaeaeans
material pétreo para ejecutar el lastrado de la Via Puerto Rico-Acceso a la Gabarra-Comunidad Agua Santa

anticipo entregado con Comp. Nro. 103866 por $ 430.00.

AUTORIZADO

@

PREFECTO PROVINCIAL
O SU DELEGADO

Av. "Juan Montalvo” y "Olmeda” esquina. Telefonao: ( 06 ) 288 6503 Telefax: 287 0140, Viceprefectura 287 1057 Asesorla Juridica 288 6058
Secretaria General 2886 387 Direccion Administrativa 2887 161 Patronato de Amparo Social 2887 765 Central Telefonica 2886 428 y 2887 495
www.napo.gob.ec prefecturanapo@yahoo.com info@napo.gob.ec




COMPROMISO Nro.:

IARS

|
BENEFICIARIO:

DOCUMENTOS NECESARIOQS E INDISPENSABLES PARA EL PAGO DE VIATICOS

1458

TRABAJADORES

GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO PROVINCIAL DE NAPO
DIRECCION DE APOYO DE CONTABILIDAD

FECHA: 13/12/2D18

| ALDAZ ANDI CLAUDIQ SEVERO-CHOFER
I
Liguidacién de 01 Comigién. Autorizacion para el Cumplimiento de Servicios Institucionales N.362-DGVID|
"CONCEPTO de fecha 181 0/2018 :
LUGAR Agua Santa-Puerto Rico- Chonta Punta-Cantdn Tena
NO. DE DIAS 20 dias laborables
MONTO $109.00 :
j
TIPC DE REQUISITO LISTA OF CHEQUEQ OBSERVACIONES
No- REQ CUMPLE | NO CUMPLE { NO APLICA

Solicitud de autorizacion de comision legalizada
por el Jefe inmediato, el comisionade y la maxima
autoridad o su delegado,

solicitud legalizada Nro, 362-DGVID

Formularia de " Informe del cumplimiento de
Servicics institucionales”, firmadas por: €l
funcionario comisionado, Jefe inmediato superior y
autcrizado por [a mdxima autoridad o su delegadg,
detaliando ias actividades cumplidas.

Informe de Servicios institucionales
legalizado Nro. 362-DGVID

Facturas (s) de gastos por: alimentaciéon y
haspedaje emitidas a nombre y cédula del
servidor (a),

Factura N. 001-001-000000195 27/11/2018

Certificado del rastreo sateiital del vehicuio
institucional

Certificacion de rastreo del vehiculo
legalizagdo por Analista 3 de Mantenim.

Orden de movilizacion (Salvoconducto) (cuando
aplique uso de transporte institucionai).

Hoja de control de actividades diarias (Maquinaria
y vehicuios pesados)

Legalizada por el funcionario comisionado y |
el jefe de grupo :

Reparte dei registro de asistencia del reloj
biométrico

Certificado de cumplimiento o asistencia a la
Comision del supervisor o Jefe inmediato,

- Certificado de trabajo firmado por ai
Fiscalizador de cbra y - Certificad o firmado
por el Jefe de Grupo

Certificado de cumplimiento o asistencia a la
Comisidn del lugar al cual asistieron.

Certificadeo de trabajo firmado por el
Presidente del GAD Parroquial de Chonta
Punta

10

Certificado del Director de Mantenimiento
Transporte y Maquinaria informando novedades
por dafos en la maquinaria

11

Infarme Tégnico de avance de obra

: 12

[

Autorizacion para el cumplimiento de servicios
institucionales en dias de descanso obligatoric

legalizada por la maxima autoridad o sv delegado

:NOT A: Toda la documentacidn adjunta al proceso y antecedentes debe venir con fi

manuales.

rmas originales, en el caso de Quipux las firmas Serdn clectronicas o

ELABORADO PGOR:

PaulinadPder A,

ASISTENTE DE APOYO ADMtleTR’AINU'a"

Fégina 1

Nro. de dias .
trabajados 14 Valor del vidtico: § 38.50
TOTAL VIATICOS $ 539.00
.
A justificar 70% § 37730 N
idad 30% 5 161.70 m,.
Asume la entidad ( - ‘Aﬁ,f .
Presentacidn de fm:tulras (Alimentacifn y $377.30 'Anﬂ . !
Hospedaje) por: ) :
Sin presentacion de facturacién eonforme 0
normativa: §161.70 /Cb m{i
Suma total del vidtico: $ 539,00 p
Presentacitn de facturas {Conbustible, peaje,
$0.00
pasajes) por:
Descuento del anticipo entregado: § 430.00 Nro. Cuinprobante 103866
VALOR A PAGAR: $ 109.00

LA



SOLICITUD DE AUTORIZACION PARA CUMPLIMIENTO DE SERVICIOS
INSTITIICTONALES

SOLICITUD DE AUTORIZACION N° 362-DG VID. ’

FECHA DE SOLICITUD (dd-mm-aa) 18/10/2018

VIATICOS

[ X] MOVILIZACIONES |

[ SUBSISTENCIAS |

[ ALIMENTACION [ ]

DATOS GENERALES

APELLIDOS - NOMBRES DE LA O EL SERVIDOR

PUESTO QUE OCUPA:

ALDAZ ANDI CLAUDIO SEVERO

CHOFER DE VEHICULO PESADO

CIUDAD - PROVINCIA DEL SERVICIO INSTITUCIONAL

NOMBRE DE LA UNIDAD A £ A QUE PERTENECE LAO EL
SERVIDOR

AGUA SANTA -PUERTORICO (PARROQUIA CHONTA

DIRECCION DE GESTION DE VIALIDAD E

PUNTA) PROV. NAPO INFRAESTRUCTURA PARA EL DESARROLLO
FECHA SALIDA HORA SALIDA FECHA LLEGADA HORA LLEGADA

(dd-mm-aa) (hb:mm) (dd-mm-aa (hh:mm)

220 -20/K | 4O 723~ =2y 1Y HOT

DESCRIPCION DE LAS ACTIVIDADES A EJECUTARSE:

[4

GUZMAN VIANA CARLOS ELVIS — CHOFER VEHICULO PESADO VOLQUETA CHEVROLET NEI-1045 No. 41
CERDA GREFA LUIS MIGUEL - CHOFER VEHICULO PESADO VOLQUETA HINO NSA-1015 NO. 49

ARMIJOS VACASELA GUIME HOLMER - CHOFER VEHICULO PESADO VOLQUETA NISSAN NEI-1054 No. 44
ALDAZ ANDI CLAUDIO SEVERC — CHOFER VEHICULO PESADO VOLQUETA NISSAN NEI-1053 No. 45

Se le dispone, sc traslade a la parroquia Chonta Punta, cantén Tena, a transportar material pélreo para ejecutar el
lastrado de la via Puerto Rico— Acceso a la Gabarra comunidad Agua Santay Puerto Rico - Wachiyacu

Teodoro Andi — Jefe de Grupo

Inicio de trabajos: Lunes 22 de octubre de 2018, por una jornada de 20 dias laborables.

E! Ing. José Lobato fiscalizara csta obra

—SALIDA LLEGADA
T’g‘ﬂgﬁgé’& RUTA FECHA HORA FECHA HORA
dd-mm-aa hh:mm dd-mm-aa hh:mm
TEMNA - AGUA SANTA _Za L~ ‘ 28] g
TERRESTRE INSTITUCIONAL {PARROQUIA CHONTA - ~ ZE )Y b d
PUNTA) 22-10 ﬂ # 23 j 07
_ DATOS PARA TRANSFERENCIA
NOMBRE DEL BANCO: TIPO DE CUENTA: No. DE CUENTA:
FIRMA DE LA O EL SERVIDOR SOLICITANTE FIRMA DE LA O EL RESPONSABLE DE LA UNIDAD
SOLICIT

DIRECTOR DE GESTION DE VIALIDAD E
INFRAESTRUCTURA PARA EL DESARROLLO

NOTA: Esta soficitud debera ser presentada para su Autorizacion, con por lo menos
72 horas de anticipacion al cumplimiento de fos servicios institucionales; salvo ef
caso de gue por necesidades institucionales ia Autoridad Nominadora autorice.
« De no existir disponibifidad presupuestaria, tanto Ia soliciiud como la awtorizacion
quedaran insubsistentes
« Elinforme de Servicios Institucionales debara presentarse dentro det mino de
4 dias de cumpiido el servicio institucional
Esta prohibido conceder servicios institucionates durante los dias de descanso obligatorio,
con excepcion de las Méximas Autoridades o de casos excepcionales debidamente
justificados por fa Maxima Autoridad o su Delegada.
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INFORME DE SERVICIOS INSTITUCIONALES

Nro. SOLICITUD LICENCIA CON REMUNERACION FECHA DE INFORME
362-DGVID, Noviembre 26 del 2018
DATOS GENERALES
APELLIDOS - NOMBRES DE LA O EL SERVIDOR
A
ALDAZ ANDY CLAUDIO SEVERO PUESTO QUE OCUP

CHOFER DE VEHICULO PESADO

CIUDAD - PROVINCIA DE LA COMISION NOMBRE DE LA UNIDAD A LA QUE PERTENECE LA G EL
SERVIDOR

AGUA SANTA- PUERTO RICO (PARROQUIA

CHONTA PUNTA) PROVINCIA DE NAPO
DIRECCION DE GESTION DE VIALIDAD E

INFRAESTRUCTURA PARA EL DESARROLLO

SERVIDORES QUE INTEGRAN EL SERVICIO INSTITUCIONAL:CERDA GREFA LUIS MIGUEL-
CHOFER DE VEHICULO PESADO

INFORME DE ACTIVIDADES Y PRODUCTOS ALCANZADOS

Dando cumplimiento a la Orden de Comision N°362-DGVID, me traslade al sector de Agua Santa
perteneciente a la parroquia Chonta punta, a 6rdenes del Sr. Teodoro Andi. Responsable del frente
de trabajo, a partir del 22 de Octubre del 2018 a continuacion detallo los trabajos realizados.

22/10/2018.- transporte de material pétreo desde la mina del sector Puerto Rico, para el lastrado de
la vfa Los Zorros y acceso a la gabarra en Agua Santa- 04 viajes.

23/10/2018.- transporte de material pétreo desde la mina del sector Puerto Rico, para el lastrado de
la via Los Zorros y acceso a la gabarra en Agua Santa- 16 viajes.

24/10/2018.- transporte de material pétreo desde 1a mina del sector Puerto Rico, para el lastrado de
la via Los Zorros y acceso a la gabarra en Agua Santa- 15 viajes.

25/10/2018.- transporte de material pétreo desde la mina del sector Puerto Rico, para el lastrado de
fa via Los Zorros y acceso a la gabarra en Agua Santa- 14 vigjes. Mantenimiento del sistema de
combustible

26/10/2018.- transporte de material pétreo desde la mina del sector del Puerto Rico, para el lastrado
de la via Los Zorros y acceso a ta gabarra en Agua Santa- 06 viajes.

05/11/2018.- transporte de material pétreo desde la mina del sector Puerto Rico, para el lastrado de
la via Los Zorros y acceso a la gabarra en Agua Santa- 03 viajes.

06/11/2018.- transporte de material pétreo desde la mina del sector Puerto Rico, para el lastrado de
la via Los Zorros y acceso a la gabarra en Agua Santa- 08 viajes.

07/11/2018.- transporte de material pétreo desde la mina del sector Puerto Rico, para el lastrado de
la via Los Zorros y acceso a la gabarra en Agua Santa- 07 viajes. Soldadadura del chasis

08/11/2018.- transporte de material pétreo desde la mina del sector Puerto Rico, para el lastrado de

la via Los Zorros y acceso a la gabarra en Agua Santa- 14 viajes. .

=
s




09/11/2018.- transporte de material pétreo desde la mina del sector Puerto Rico, para el lastrado de
la via Los Zorros y acceso a la gabarra en Agua Santa- 04 viajes,

12/11/2018.- transporte de materiai pétreo desde la mina del sector Puerto Rico, para el lastrado de
la via Los Zorrosy acceso a la gabarra en Agua Santa- 03 viajes.

13/11/2018.- transporte de material pétreo desde la mina del sector Puerto Rico, para el lastrado de
la via Los Zorros y acceso a la gabarra en Agua Santa- 04 viajes.

14/11/2018.- transporte de material pétreo desde la mina del sector Puerto Rico, para el lastrado de
la via Los Zorros y acceso a la gabarra en Agua Santa- 15 viajes.

19/11/2018.- transporte de material pétreo desde fa mina del sector Puerto Rico, para el lastrado de
la via Los Zorros y acceso a la gabarra en Agua Santa- 03 viajes.

20/11/2018.- Desalojo de derrumbo y re lastrado de la via- 08 viajes.

21/11/2018.- Desalojo de derrumbo y lastrado de la via- 10 viajes.

22/11/2018.- transporte de material pétreo desde la mina del sector Puerto Rico, para el lastrado de
la via Los Zorros y acceso a la gabarra en Agua Santa- 12 viajes. Arreglo de una llanta

23/11/2018.- transporte de material pétreo desde la mina del sector Puerto Rico, para el lastrado de
la via Los Zorros y acceso a la gabarra en Agua Santa- 06 viajes.

Es todo cuanto podemos informar para los fines pertinentes.

AL UDIO SEVERO
CHOFER GAD.NAPO £ DE-TRABAJO GAD. NAPO




ITINERARIO SALIDA LLEGADA NOTA
FECHA Estos datos se refieren al tiempo efectivamente utilizado
dd-mmm-aaa 22/10/2018 23/11/2018 | oy o} cumplimiento del servicio institucional, desde la
salida del lugar de residencia o trabajo habituales o del
HORA 07h:20 17h:09 cumplimiento del servicio institucional segiin sea el caso,
hh:mm hasta su Hegada de estos sitios.
N TRANSPORTE o L
TIPQ DE
TRANSPORTE NOMBRE DE RUTA SALIDA LLEGADA
{Aéreo, terrestre, TRANSPORTE FECHA HORA FECHA HDRA
marftimo, otros) fld-mmm-aaaa hhimm dd-mmm-aaaa hb:rmm
TERRESTE INSTITUCIONAL TEI::;\?S\UA 22/10/2018 07h:20 23/11/2018 17h:09

NOTA: En caso de haber utilizado transporte ptiblico, se deberd adjuntar obligatoriamente los pases a bordo o

boletos.

" OBSERVACIONES

NOTA

FIRMA DE LA O EL SERVIDOR COMISIONADO

Claudio Severc

oz gy Ol
CHO

DE VEHICULD PESADD

El presente informe deberd presentarse dentro del
términe de 4 dias del cumplimiento de servicios
institucionales, caso contrario la liquidacién se demorard
e incluso de no presentarlo tendria que restituir ios
valores percibidos. Cuando el cumplimiento de servicios
institucionales sea superior al ndmero de dias
autorizados, se deberd adjuntar la autorizacidn por escrito

de ia Méaxima Autoridad o su Delegado

' FiRMAS DE APROBACION o
FIRMA DE LA O EL RESPONSAB‘E ;ugu[t\nmo DEL FIRMA DE LA O EL JEFE INMEDIATO DE LA O EL
SERVIDOR cg’wshbw&oow e ,m\ RESPONSABLE DE LA UNIDAD

A NP RS i
Leda. ketty\":\‘a@ﬁngoif- e
DIRECTDRA ADMINISTRATIVA

DELEGADA DEL SENDR PREFECTO

Ing. Gabriel Tintin

DIRECTDR DE GESTIDN DE VIALIDAD E

INFRAESTRUCTURA PARA El. DESARROLLD
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GAD PROVINCIAL DE NAPO

Reporte - Timbres

TIMBRE ACCION
CIUDAD Tena
EMPLEADO . ALDAZ ANDI CLAUDIO SEVERO 1500191463 136
/ . 2211018 7:20 5 Entrada
22/10/18 18:47 16 Salida
/ 23/10/18 6:28 16 Entrada
. 2311018 17:00 16 Salida
f e 24/10/18 16:52 16 Salida
/ ~25110/18 7:34 16 Entrada
(25/10/18 16:36 16 Salida
& 26/10/18 7:13 16 Entrada
( 26/10/18 16:30 5 Salida
29/10/18 7:27 5 Entrada
29/10/18 12:01 5 Salida Almuerzo
29/10/18 13:03 5 Entrada
29/10/18 16:32 5 Salida
30/10/18 7:21 5 Entrada
30/10/18 12:01 5 Salida Almuerzo
30/10/18 12:54 5 Entrada Almuerzo
30/10/18 16:30 5 Salida
- (05/11/18 7:27 5 Entrada
05/11/18 16:48 16 Salida
/~06/11/18 6:08 16 Entrada
\
~06/11/18 17:40 16 Salida
/{» 07/11/18 6:41 16 Entrada
\.07/11/18 17:30 16 Salida
_ “— (08/11/18 8:45 16 Entrada
v (:?:'.:’!A._”;;;— 09111118 6:54 16 Entrada .
I L ALGLYE 5 Entrada - g
%‘_"“12/11118 16:48 16 Salida
;131118 7:10 16 Entrada
f-L13;'11/18 17:44 16 Salida
{!{14111/18 7:24 16 Entrada
\14/11/18 16:30 5 Salida
impreso por: zbosquez Pag 1 of 2 26/11/2018 03.22



No. Registros:

TIMBRE

:/;,49/1 1718 7:23
\19/11/18 17:41
o018 7:04
2011718 18:08
/ 21111118 7:40
21111118 16:51
/221118 7208
s 22/11/18 17:49
v‘/ 23/11/18 8:05
\_23/11/18 17:09

41

16
16
16
16
16
16
16
16
16

RELOJ

ACCION

Entrada
Salida
Enirada
Salida
Enirada
Salida
Enirada
Salida
Entrada
Salida

0

Impreso por:

zbosquez

Pag 2 of 2

26/11/2018 03.22



Gohier ne Autonomo Descentralizado
F Erovincial de Napo

CERTIFICACION

El Ingeniero ANDRES CABRERA J. .- ANALISTA 3 DE MANTENIMIENTO DE VEHICULOS Y
EQUIPO PESADQ del Gobierno Auténomo Provincial de Napo , CERTIFICA QUE:

Una vez revisada la Plataforma del Rastreo Satelital del dispositivo GPS, correspondiente a la
Volqueta NISSAN placa NEI-1053, N.° 45 conducida por el sefior Claudio Aldaz los
dias:22,23,24,25,26 de octubre y los dias 05, 06, 07, 08, 09, 12, 13, 14, 19,20,21,22,23 de noviembre
del 2018 donde se detalla de acuerdo al documento de Reporte del sistema de Rastreo del

Automotor antes citado y que se adjunta al presente.

Es todo cuanto puedo certificar en honor a la verdad.

Tena, 27 de noviembre del 2018,

(g

75 AR = GORIERND PROVINGIAL !
.. DE Mnpry

b NTROL DE MOVILIZAC AN |

NESEGION DE MANTENIM 112 |

o Y MAQUINARIA

ANALISTA 3 DE MANTENIMIENTO R

DE VEHICULOS Y EQUIPO PESADO

R
R T ey
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FOTOGRAFIA:

Satélite
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GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO PROVINCIAL DE NAPO

REPORTE DEL RASTREO DEL 22 DE OCTUBRE AL 23 DE NOVIEMBRE DEL 2018

DISPOSITIVO VEHICULO / UBICACION PLACA CONDUCTOR INICIO FIN ENCENDIDO
MAQUINARIA ENCENDIDO
VOLQUETAS VOLQUET Sin posicion GPS NEI-1053 CLAUDIO ALDAZ 00:00 00:00

GADPN NISSAN
DIESEL(005-01-
M5-0035)

//l,\!OTA ‘EL PRESENTE VEHICULO NO REGISTRA DATO ALGUNO POR MOTIVO QUE NO EXISTE
COBERTURA EN EL SECTOR DE CHONTA PUNTA-AGUA SANTA.

e "’ugmmm PROY! ﬁﬁiﬂi‘\

ANALISTA 3 DE MANTENIMIENTO DE VEHICULOS Y EQUIPO PESADO
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CERTIFICADO

TEQDORO MARTIN ANDI INTRIAGO- Jefe de grupo del G.A.D.P, DE NAPQO, en debida y legal forma
certifica que:

El sefior CLAUDIC ALDAZ, laboré como chofer de |a volgqueta Nissan No 45 del frente de trabajo
del G.A.D.P de Napo, en una jornada de 18 dias laborables en el sector de Puerto Rico, parroguia
Chonta Punta, canton Tena, los dias 22,23,24,25,26 de octubre y los dias
05,06,07,08,09,12,13,14,19,20,21,22,23 de noviembre del 2018, realizando la construccién de la
via desde Puerto Rico-Agua Santa de [a parroquia Chonta Punta, donde se colocard la nueva
gabarra en el rio Napo.

Por inconsistencia del reloj biomeétrico no registra la entrada el 24 de octubre, 08 de noviembre
no registra la salida y el 09 de noviembre del 2018, no registra la salida por |a tarde por
encontrarse delicado de salud, mismo que fue trasladado de emergencia a la ciudad del Tena,
Dejé constancia y doy fe, que el sefior labord normalmente.

Es todo cuanto puedo certificar en honor a la verdad.

=
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| s GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO
PROVINCIAL DE NAPO

O e SUBDIRECCION DE FISCALIZACION

TENA - NAPO - ECUADOR

CERTIFICACION

En mi calidad de ANALISTA 3, INFRAESTRUCTURA VIAL a peticion verbal
del interesado, en debida y legal forma cerfifico:

Que; el sefior ALDAZ ANDI CLAUDIO - CHOFER DE VOLQUETA,
portador de la cédula de ciudadania 1500191463, cumplid con la
jornada de 18 dias laborables desde: 22, 23, 24, 25, 26, de octubre y
de 05, 06, 07, 08, 09, 12, 13, 14, 19, 20, 21, 22, 23, de noviembre de
2018, realizando los trabagjos de lastrado de la Via Puerto Rico, acceso
a la gabarra de Agua Santa, perteneciente a la parroquia Chontad
Punta, dando un avance de obra de 0+700 m. de lastrado y se realizd
sus respectivo rellenos en las quebradas destruidos por los fuertes
aguaceros.

Cumpli6 a cabalidad y con responsabilidad los frabagjos
encomendados.

Es todo cuanto puedo certificar en honor a la verdad, el interesado
puede hacer uso de la presente certificacion, excepto para framites
judiciale

Tena, 26 de noviembre de 2018

= |gnacio Lobato Q.

ANALISTA , INFRAESTRUCTURA VIAL
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CERTIFICADO DE TRABAJO

El suscrito Presidente del Gobierno Parroquial de Chonta Punta, sefior JOSE
EDUARDO GARCES ORTEGA con cedula de identidad N° 150062470-3, a peticion
verbal del interesado, en debida y legal forma:

CERTIFICO:

Que: el sefior CLAUDIO SEVERO ALDAZ, con cédula de ciudadania N°
150019146-3 chofer del Gobierno Provincial de Napo, de la volqueta NISSAN
DE PLACAS NEI 1053 NUmero 43, realizé el trabajo de traslado de material
pétreo en la obra de lastrado de la via Agua Santa — Wuachi Yacu, Mondana
perteneciente a la Parroquia de Chonta Punta, Cantén Tena; correspondiente a
la jornada de trabajo desde el 22, 23, 24, 25, 26 de octubre y 05, 08, 07, 08, 09,
12, 13, 14, 19, 20, 21, 22, 23 de noviembre del 2018, por el lapso de 18 dias.
Pernoctando en la comun:dad y demostrando durante el tiempo de su
permanencia, responsabilidad, honestidad y dedicacion por o que ha ganado la
confianza y aprecio de los moradores y autoridades de la parroquia.

Es todo cuanto puedo certificar en honor la verdad, facultando al interesado
hacer uso del presente documento ante el GAD Provincial de Napo.

Chonta Punta, 23 de noviembre del 2018.

Sr. Josi Garbés

feés Ortega
PRESIDENT DP CHONTA PUNTA

Direccion: Chonta Punta Cabecera Parroquial a Orillas del Ric Napo
Teléfono 06 3 017 919 Celular: 0980685692

PRESINENTE
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